ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS
             Gabinete do VEREADOR ALEX GARCIA

PARTIDO PSD

Rua Umiri, 781 – Conj. Macurany – CEP: 69.151-420 – Fone/Fax: (092) 3533-2111/3533-3846 – CNPJ 04.442.941/0001-36
Portal: www.camaraparintins.am.gov.br

MOÇÃO DE PESAR                                  Parintins-AM, 23 de setembro de 2024.

AUTORIA: VER. ALEX GARCIA CARDOSO

ASSUNTO: Requeiro nos termos do Art. 70 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do neto do empresário Hemerson

Carlos.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos:

É com imensa tristeza que manifestamos nosso profundo pesar pelo

falecimento precoce do netinho de Hemerson, ocorrido neste domingo. Neste

momento de dor e luto, dirigimos nossas mais sinceras condolências à família, em

especial à mãe Natália Rodrigues e seu esposo, que enfrentam a perda irreparável

de seu bebê.

Que Deus conforte seus corações e conceda a todos força e serenidade para

atravessar este momento de dor. Sabemos que não há palavras suficientes para

amenizar essa perda, mas desejamos que a lembrança do pequeno traga sempre

amor e afeto aos corações de seus familiares.

Nossos sentimentos e orações estão com vocês

Parintins-AM, 23 de setembro de 2024.

ALEX GARCIA

Vereador

		2024-09-23T10:24:55-0300
	Brasil
	ALEX GARCIA CARDOSO
	Assinador Serpro